

1/02.08.00/2025

Kohdeavustus Talviklassikkoon / Hyökännummen vanhempainyhdistys

Asia

Hyökännummen vanhempainyhdistys on hakenut nuorisotoiminnan kohdeavustusta 29.12.2024. Avustushakemuksessa haetaan avustusta 1.2.2025 järjestettävään avoimeen Talviklassikko -tapahtumaan Hyökännummen koulun pihalla.

Ohkolan Okan jäädyttäjät ja Hyökännummen koulun jääukot ottelivat ensimmäistä kertaa jääkiekko-ottelussa toisiaan vastaan viime vuonna maaliskuun puolessa välissä Kellokosken jäähallilla.

Helmikuun ensimmäisenä päivänä on tarkoitus ottaa revanssi Hyökännummen koulun jäällä. Ja tällä kertaa siitä tehdään speaktaakeli. Yhteistyössä Ohkolan kanssa (heiltä tulee luistintenteroituskone sekä poniratsastus), Hyökännummen vanhempainyhdistykseltä loput (tapahtuman järjestelyt, mainonta ja ruokapuoli).

Molempien yhdistysten tavoitteena on lasten liikuttaminen. Ensimmäisenä pelaavatkin molempien yhdistysten junnu-osastot toisiaan vastaan. Molemmilla puolilla on paljon lapsia jotka pelaavat jääkiekkoa, jotka innoissaan odottavat että pääsevät pelaamaan vähän erilaisissa tunnelmissa. Lisäksi kaikki lapset pääsevät illalla jäädiscoilemaan kaukaloon, jonne laitetaan musiikkia ja discovalaistus.

Avustusta haetaan ensisijaisesti jääkaukalon viivoitukseen (tarroihin), peräkärrikatsomon vuokraukseen ja jäädiskon valaistukseen sekä Junnu-osaston paitoihin. Pankkiyhteys Hyökännummen vanhempainyhdistys ry FI06 5092 3020 0630 63.

Päätös

Päätän myöntää 540 € jääkaukalon viivoitukseen, peräkärrikatsomon vuokraukseen ja jäädiskon valaistukseen.

Päätös perustuu

Sivistys- ja hyvinvointipalvelualueen toimintasäntö 3.9.2024, luku 5.13 Avustuskriteerit ja hakuohjeet 2024

Leirimaa Vuokko
Hyvinvointipäällikkö

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.

Jakelu

Hyvinvointilautakunta
Elina Neuvonen
Palvelualue sihteeri

Tiedoksiantaminen

Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi kirjeellä, joka on lähetetty

Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on lähetetty 14.1.2025

Pöytäkirjan nähtävänäpito

Tämä päätös on asetettu yleisesti nähtäväksi: 15.1.2025

Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava kunnan kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Mäntsälän kunta
Hyvinvointilautakunta
Heikinkuja 4
04600 Mäntsälä
kirjaamo@mantsala.fi
vaihe 019 264 5000

Kirjaamon aukioloajat kunnan kotisivuilla www.mantsala.fi

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

päätös, johon haetaan oikaisua
miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimus päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää kunnan kirjaamosta.